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J A K A R T A 
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Keputusan Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia 

Nomor : 034 /WK 1-STEI/II/2022 

Tentang 

Dosen Pengajar Semester Genap Tahun 2021/2022 
 

Menimbang :    Dst 

Mengingat :    Dst 

 

Menetapkan : 

 

 
MEMUTUSKAN 

Pertama :  Menugaskan   Bapak /   Ibu  : ADEN APANDI, SE,. M.AK 

Sebagai Dosen Tetap/ Dosen Tidak tetap STEI untuk mengampu mata kuliah dalam 

sejumalah SKS pada Hari dan Jam yang telah ditetapkan dalam surat tugas ini. 

 
 

HARI 
JAM SANDI KODE  

SKS 
 

MATA KULIAH 
ROOM CLASS ACCESS RUANG PROGRAM  

ISI 
KULIAH M.K. KELAS ECLASS ZOOM KODE KULIAH STUDI 

           

SENIN 12:30 AKA115 2 1 WS PENGANTAR AKUNTANSI STEI003 876768 A204 S-1 AKT 36 
RABU 12:30 AKA215 7 1 WS AKUNTANSI KEUANGAN STEI008 717ii7 B107 S-1 AKT 36 
RABU 15:30 AKA115 6 1 WS PENGANTAR AKUNTANSI STEI004 aa7757 A204 S-1 AKT 35 
RABU 18:30 AKA215 4 1 WS AKUNTANSI KEUANGAN STEI005 0n7387 A203 S-1 AKT 37 
KAMIS 15:30 MJN230 6 3 MANAJEMEN KEUANGAN II STEI007 854565 A404 S-1 MGT 40 
KAMIS 18:30 MJK435 1 3 PENILAIAN BISNIS (KONST 2-1) STEI012 k6160b A505 S-1 MGT 9 

           

           

           

           

           

TOTAL SKS 10 
 

 
Kedua :    Atas penunjukkan tersebut pada amar pertama, maka kepada yang bersangkutan 

diberikan honorarium yang besarnya ditentukan sesuai dengan peraturan yang 

berlaku, dan merupakan beban anggaran Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia 

(STEI) 

Ketiga : Masa Perkuliahan Semester Genap 2021/2022 dimulai : Senin, 14 Februari 2022 

dengan hari perkuliahan terakhir, sabtu, 18 Juni 2022 (16 TM). 

Keempat :    Menaati seluruh peraturan perkuliahan yang berlaku di Sekolah Tinggi Ilmu 

Ekonomi Indonesia (STEI) 

Kelima :    Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan. 
 

Ditetapkan di 

Pada Tanggal 

 

 
SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI) 

U.B. 

Wakil Ketua I 
 

DR. LIES ZULFIATI, SE, M.SI., Ak., CA 
 

 

 

TANDA TERIMA JADWAL MENGAJAR 
 

Kami yang bertanda tangan dibawah menyatakan BERSEDIA/ TIDAK BERSEDIA mengajar pada Semester Genap Tahun 2021/2022 

Alasan Tidak Bersedia Mengajar : ………………………………………………………………………………………………………………………………….................... 

……………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………………………………..................... 

……………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………………………………..................... 

Jakarta, …………........................... 

Penerima Surat 

 

 
……………………………………………………. 

Tanda tangan & Nama Jelas 

Yang Menyatakan 

 

 
……………………....................... 

Tanda tangan & Nama Jelas 



Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2021/2022 Genap
Mata Kuliah : AKA215 - WORKSHOP AKUNTANSI KEUANGAN
Beban SKS : 1 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 07 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : SITI ALMURNI (Koordinator), ADEN APANDI
Jumlah Peserta : 36
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 16-02-2022 12:30:00 s/d 23-02-2022 17:10:00

Judul : Pertemuan 1

Deskripsi : Kas

Kehadiran Mahasiswa : 97.22 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1 RPS RPS WS Akuntansi Keuangan EBOOK PDF

2 Kas
KAS ; Pengendalian intern dan kas: 1. Pengendalian intern kas 2. Laporan
Bank 3. Petty Cash 4. Rekonsiliasi Bank 5. Laporan rekonsiliasi Bank

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Pertemuan 1

KAS ; Pengendalian intern dan kas:

1. Pengendalian intern kas
2. Laporan Bank
3. Petty Cash
4. Rekonsiliasi Bank
5. Laporan rekonsiliasi Bank

36

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



1 Tugas I Kas Kerjakan dengan baik dan benar Tugas Individu 36 79.17

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 23-02-2022 12:30:00 s/d 23-02-2022 18:00:00

Judul : Pertemuan 2

Deskripsi : Akuntansi Piutang

Kehadiran Mahasiswa : 97.22 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Akuntansi
Piutang

Akuntansi metode penghapusan langsung untuk piutang tak tertagih.
Akuntansi metode penyisihan untuk piutang tak tertagih. Pelaporan
putang di Laporan Posisi Keuangan.

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Pertemuan 2 Akuntansi Piutang 34

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



1 Tugas 2

1. Akuntansi metode penghapusan

langsung untuk piutang tak

tertagih.

2. Akuntansi metode penyisihan

untuk piutang tak tertagih.

3. Pelaporan putang di Laporan Posisi

Keuangan.

Tugas Individu 36 81.94

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 02-03-2022 12:30:00 s/d 10-03-2022 12:00:00

Judul : Pertemuan 3

Deskripsi : Akuntansi Persediaan Barang Dagang

Kehadiran Mahasiswa : 94.44 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Akuntansi
Persediaan Barang
Dagang

Metode Cost: Fifo , Average, Lifo (perpetual method) Metode
selain cost:  Lower-of-Cost-or-Market  Estimasi Persediaan -
Metode Gross Profit - Metode Retail Inventory

EBOOK
Power
Point

2
Akuntansi
Persediaan Barang
Dagang

Metode Cost: Fifo , Average, Lifo (perpetual method) Metode
selain cost:  Lower-of-Cost-or-Market  Estimasi Persediaan -
Metode Gross Profit - Metode Retail Inventory

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif



1 Pertemuan 3 Akuntansi Persediaan Barang Dagang 33

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Tugas 3 : Akuntansi
Persediaan Barang Dagang

Mengerjakan soal dengan
baik dan benar

Tugas
Individu

36 90.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 09-03-2022 12:30:00 s/d 26-03-2022 23:59:00

Judul : Pertemuan 4

Deskripsi : Aset Tetap

Kehadiran Mahasiswa : 91.67 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 ASET TETAP Penukaran Aset Tetap EBOOK PDF
2 ASET TETAP Pengakuan dan Penilaian Aset Tetap EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Pertemuan 4 Aset Tetap 31

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



1 Tugas 4 Kerjakan dengan baik dan benar! Tugas Individu 36 89.72

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 16-03-2022 12:30:00 s/d 26-03-2022 23:59:00

Judul : Pertemuan 5

Deskripsi : Aset Tetap: Model Revaluasi dan Properti Investasi

Kehadiran Mahasiswa : 94.44 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1

Aset Tetap:
Model
Revaluasi dan
Properti
Investasi

Aset Tetap: Model Revaluasi dan Properti Investasi Metode dan
Jurnal penyusutan : Stright Line, Sum of the years Digit Method,
Saldo Menurun , dll. Aset Tidak Berwujud & DEPLESI : 1.
Pengakuan/Penilaian 2. Jurnal Perolehan aset tetap tidak berwujud 3.
Jurnal penyusutan Aset tetap tak berwujud

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Pertemuan 5 Aset Tetap: Model Revaluasi dan Properti Investasi 31

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Tugas
5

Kerjakan tugas dengan baik dan
benar!!!

Tugas
Individu

36 95.00



4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 23-03-2022 12:30:00 s/d 26-03-2022 23:59:00

Judul : Pertemuan 6

Deskripsi : Liabilitas Lancar dan Kontinjensi

Kehadiran Mahasiswa : 91.67 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Liabilitas Lancar dan
Kontinjensi

1. Definisi liabilitas dan liabilitas lancar 2. Keuntungan
Kontinjensi 3. Kerugian Kontinjensi 4. Penyajian dan
Analisis

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
1 Pertemuan 6 29

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
1 Tugas 6 Liabilitas Lancar Tugas Individu 36 86.81

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata



Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 30-03-2022 12:30:00 s/d 06-04-2022 12:00:00

Judul : Pertemuan 7

Deskripsi : Liabilitas Jangka Panjang

Kehadiran Mahasiswa : 94.44 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Liabilitas Jangka Panjang Pengertian Liabilitas Jangka Panjang EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Pertemuan 7 Liabilitas Jangka Panjang (Sisi Penerbit dan Creditor) 32

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Kartu UTS Upload Kartu UTS Tugas Individu 36 100.00

2 Tugas 7 Kerjakan dengan baik dan benar Tugas Individu 33 78.75

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 06-04-2022 12:30:00 s/d 06-04-2022 16:30:00

Judul : Pertemuan 8

Deskripsi : Ujian Tengah Semester (UTS)



Kehadiran Mahasiswa : 100.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah File
Terkumpul

Durasi
Nilai
Rata-rata

1
Ujian Tengah
Semester

Kerjakan soal dengan baik dan benar serta
perhatikan waktu pengumpulan jawaban.

UTS 36
0
menit

95.14

Pertemuan 9

Waktu : 13-04-2022 12:30:00 s/d 16-04-2022 15:00:00

Judul : Pertemuan 9

Deskripsi : Ekuitas Pemilik: Modal Disetor dan Laba Ditahan (Sisi Penerbit dan Investor)

Kehadiran Mahasiswa : 88.89 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1 Ekuitas
Ekuitas Pemilik: Modal Disetor dan Laba Ditahan (Sisi Penerbit dan
Investor)

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif



1 Pertemuan 9 Ekuitas Pemilik: Modal Disetor dan Laba Ditahan (Sisi Penerbit dan Investor) 30

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
1 Tugas 9 Kerjakan dengan baik dan benar Tugas Individu 35 83.06

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 20-04-2022 12:30:00 s/d 25-04-2022 15:00:00

Judul : Pertemuan 10

Deskripsi : Pengakuan Pendapatan

Kehadiran Mahasiswa : 83.33 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Pengakuan
Pendapatan

Pengakuan Pendapatan: Pengakuan sebelum penyerahan dan
pengakuan setelah penyerahan

EBOOK PDF

2 Pendapatan Pengertian Pendapatan EBOOK
Power
Point

3 Pendapatan Contoh soal dan jawaban EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Pertemuan
10

Pengakuan Pendapatan: Pengakuan sebelum penyerahan dan setelah
penyerahan

27

3. Tugas



No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Tugas 10 Kerjakan dengan baik dan benar! Tugas Individu 31 69.31

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 27-04-2022 12:30:00 s/d 19-05-2022 15:00:00

Judul : Pertemuan 11

Deskripsi : Akuntansi Sewa

Kehadiran Mahasiswa : 88.89 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Akuntansi
Sewa

Akuntansi Sewa (Dasar Penentuan Jenis Sewa, Akuntansi Lessee,
Akuntansi Lessor, Penyajian & Pengungkapan)

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Pertemuan 11 Akuntansi Sewa 24

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Tugas
11

Kerjakan tugas dengan baik dan
benar!

Tugas
Individu

35 83.36

4. Ujian



4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 18-05-2022 12:30:00 s/d 21-05-2022 15:00:00

Judul : Pertemuan 12

Deskripsi : Penyusunan Laporan Keuangan

Kehadiran Mahasiswa : 88.89 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Penyusunan Laporan
Keuangan

Laporan Keuangan (Laba Rugi dan Perubahan
Ekuitas)

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Pertemuan 12 Penyusunan Laporan Keuangan 26

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Tugas 12 Kerjakan dengan baik dan benar Tugas Individu 32 76.31

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata



Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 25-05-2022 12:30:00 s/d 29-05-2022 15:00:00

Judul : Pertemuan 13

Deskripsi : Penyusunan Laporan Keuangan (Laporan Posisi Keuangan)

Kehadiran Mahasiswa : 86.11 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Laporan Posisi Keuangan Karakteristik Umum dan Laporan Posisi Keuangan EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Pertemuan 13 Penyusunan Laporan Keuangan (Laporan Posisi Keuangan) 26

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Tugas 13 Kerjakan dengan baik dan benar! Tugas Individu 33 79.50

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 02-06-2022 12:30:00 s/d 06-06-2022 15:00:00

Judul : Pertemuan 14

Deskripsi : Laporan Arus Kas

Kehadiran Mahasiswa : 83.33 %



1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Laporan Keuangan (Laporan Arus Kas) Penyusunan Laporan Arus Kas EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Pertemuan 14 Laporan Arus Kas 28

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Tugas 14 Kerjakan dengan baik dan benar Tugas Individu 32 78.33

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 08-06-2022 12:30:00 s/d 15-06-2022 12:00:00

Judul : Pertemuan 15

Deskripsi : Laporan Catatan atas Laporan Keuangan (CALK)

Kehadiran Mahasiswa : 75.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Laporan Keuangan Laporan Catatan atas Laporan Keuangan (CALK) EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif



1 Pertemuan 15 Laporan Catatan atas Laporan Keuangan (CALK) 21

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Kartu UAS Upload bukti kartu UAS Tugas Individu 35 97.22

2 Tugas 15 Kerjakan dengan baik dan benar! Tugas Individu 30 67.64

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 15-06-2022 12:30:00 s/d 15-06-2022 18:30:00

Judul : Pertemuan 16

Deskripsi : Ujian Akhir Semester (UAS)

Kehadiran Mahasiswa : 100.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas



4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah File
Terkumpul

Durasi
Nilai Rata-
rata

1
Ujian Akhir
Semester

Kerjakan soal dengan baik dan
benar!!!

UAS 36
0
menit

88.28

........................., 05-08-2022
Disetujui

Siti Almurni, S.E., M.Ak
NIP 0311097701



Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2021/2022 Genap
Kode AKA215/7
Mata Kuliah WORKSHOP AKUNTANSI KEUANGAN
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan
Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir16-02-2022

Sesi 3
23-02-2022

Sesi 3
02-03-2022

Sesi 3
09-03-2022

Sesi 3
16-03-2022

Sesi 3
23-03-2022

Sesi 3
30-03-2022

Sesi 3
06-04-2022

Sesi 3
13-04-2022

Sesi 3
20-04-2022

Sesi 3
27-04-2022

Sesi 3
18-05-2022

Sesi 3
25-05-2022

Sesi 3
02-06-2022

Sesi 3
08-06-2022

Sesi 3
15-06-2022

Sesi 3

1 11200000002 ACHMAD FARID RIZQULLAH 16 (100.00%)

2 11200000007 NURISTA NOVIANTI WULANDARI 16 (100.00%)

3 11200000008 MAISA NUR KHOIRIYAH 16 (100.00%)

4 11200000012 SARAH SYALSABILAH 16 (100.00%)

5 11200000020 AYU PUTRI FEBRIANI 16 (100.00%)

6 11200000033 ALFIRA SAPUTRI 16 (100.00%)

7 11200000046 PUTRI SEPTIANI 16 (100.00%)

8 11200000069 MERI SETIAWATI 16 (100.00%)

9 11200000077 BAKTI SANUBARI RIDO RAHMAN ARDY 2 14 (87.50%)

10 11200000078 RUTH PUTRI SUSIYA 16 (100.00%)

11 11200000082 TIARA AT SYARATYN ABDULLAH 16 (100.00%)

12 11200000089 ELISA MARGARETA MARSAULINA PANGARIBUAN 16 (100.00%)

13 11200000091 HELEN NATASYA SUSANTI 16 (100.00%)

14 11200000099 SYARIF MAS`UD DAFFA ALHIDUWAN 1 15 (93.75%)

15 11200000101 RARA AFIFA PUTERI MYSKA 16 (100.00%)

16 11200000104 AINA MEIDITA 16 (100.00%)

17 11200000105 MUHAMMAD RAYHAN RIZKY MAYHENDRA 1 15 (93.75%)

18 11200000106 MUHAMMAD FIQRI AKBAR 1 15 (93.75%)

19 11200000107 PENI MELIYANA 1 15 (93.75%)

20 11200000115 TASYA ALFIANI FORTUNA 2 14 (87.50%)

21 11200000118 FATURRAHMAN 1 15 (93.75%)

22 11200000119 ALFITO DWI YULIANSYAH 16 (100.00%)

23 11200000123 FILDZA GHOLIYATUN 16 (100.00%)

24 11200000126 ANGGIE APRIYANI 16 (100.00%)

25 11200000127 DEWI SRI WIDOWATI 16 (100.00%)

26 11200000128 LINTANG CAHYA AGUSTIN 16 (100.00%)

27 11200000136 ZHAFIRRA NURHALIZA ZIKRI 16 (100.00%)

28 11200000140 SANDRINA WAHYU AFIFAH 16 (100.00%)

29 11200000142 DEASTINI FITRIA 16 (100.00%)

30 11200000143 MUHAMMAD MUSYAFA`UL HAKIM 16 (100.00%)

31 11200000144 MUTIA SALFA MAULINA 16 (100.00%)

32 11200000145 DAVISHA ASTRI SANTOSO 16 (100.00%)

33 11200000146 HAFIZHAH ZAHRA KARNIDA 16 (100.00%)

34 11200000153 CAMILA RUBEN 16 (100.00%)

35 11200000175 MUHAMAD TEGAR RAMADHAN 16 (100.00%)

36 11200000181 IDHAM FIRDAUS 6 9 (56.25%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 0 0 1 2 2 0 2 1 0 0 1 0 6 0 15

Mata Kuliah Lab Ya
Jumlah SKS 1
Pengajar ADEN APANDI, SE., M.Ak
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Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode test : AKA215/7
Mata Kuliah : WORKSHOP AKUNTANSI KEUANGAN

Semester : 2021/2022Genap
Pengajar : ADEN APANDI, SE., M.Ak
Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir

Bobot Simbol

1 11200000002 ACHMAD FARID RIZQULLAH 100 86.88 88 95 90.96 4 A

2 11200000007 NURISTA NOVIANTI WULANDARI 100 86.88 90 95 91.56 4 A

3 11200000008 MAISA NUR KHOIRIYAH 100 87.50 90 95 91.75 4 A

4 11200000012 SARAH SYALSABILAH 100 80.31 90 95 89.59 4 A

5 11200000020 AYU PUTRI FEBRIANI 100 88.75 90 95 92.13 4 A

6 11200000033 ALFIRA SAPUTRI 100 86.56 90 95 91.47 4 A

7 11200000046 PUTRI SEPTIANI 100 88.94 90 95 92.18 4 A

8 11200000069 MERI SETIAWATI 100 91.13 90 90 91.34 4 A

9 11200000077 BAKTI SANUBARI RIDO RAHMAN ARDY 87.50 74.69 80 95 83.66 4 A

10 11200000078 RUTH PUTRI SUSIYA 100 86.25 90 95 91.38 4 A

11 11200000082 TIARA AT SYARATYN ABDULLAH 100 89.06 89 95 91.92 4 A

12 11200000089 ELISA MARGARETA MARSAULINA PANGARIBUAN 100 90.19 95 100 95.56 4 A

13 11200000091 HELEN NATASYA SUSANTI 100 88.31 90 95 91.99 4 A

14 11200000099 SYARIF MAS`UD DAFFA ALHIDUWAN 93.75 75.94 88 95 87.06 4 A

15 11200000101 RARA AFIFA PUTERI MYSKA 100 89.25 90 95 92.28 4 A

16 11200000104 AINA MEIDITA 100 88.13 90 95 91.94 4 A

17 11200000105 MUHAMMAD RAYHAN RIZKY MAYHENDRA 93.75 86.56 85 95 89.34 4 A

18 11200000106 MUHAMMAD FIQRI AKBAR 93.75 86.56 87 95 89.94 4 A

19 11200000107 PENI MELIYANA 93.75 64.75 86 100 84.6 4 A

20 11200000115 TASYA ALFIANI FORTUNA 87.50 53.44 88 90 78.18 3.75 A-

21 11200000118 FATURRAHMAN 93.75 75.31 85 95 85.97 4 A

22 11200000119 ALFITO DWI YULIANSYAH 100 88.94 89 95 91.88 4 A

23 11200000123 FILDZA GHOLIYATUN 100 88.13 90 95 91.94 4 A

24 11200000126 ANGGIE APRIYANI 100 87.19 85 95 90.16 4 A

25 11200000127 DEWI SRI WIDOWATI 100 87.81 89 95 91.54 4 A

26 11200000128 LINTANG CAHYA AGUSTIN 100 87.81 90 100 93.34 4 A

27 11200000136 ZHAFIRRA NURHALIZA ZIKRI 100 89.69 90 95 92.41 4 A

28 11200000140 SANDRINA WAHYU AFIFAH 100 88.81 90 90 90.64 4 A

29 11200000142 DEASTINI FITRIA 100 90.63 95 100 95.69 4 A

30 11200000143 MUHAMMAD MUSYAFA`UL HAKIM 100 82.19 85 90 87.16 4 A

31 11200000144 MUTIA SALFA MAULINA 100 85 88 95 90.4 4 A

32 11200000145 DAVISHA ASTRI SANTOSO 100 89.69 95 100 95.41 4 A

33 11200000146 HAFIZHAH ZAHRA KARNIDA 100 89.06 90 100 93.72 4 A

34 11200000153 CAMILA RUBEN 100 88.75 88 95 91.53 4 A
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35 11200000175 MUHAMAD TEGAR RAMADHAN 100 81.56 88 95 89.37 4 A

36 11200000181 IDHAM FIRDAUS 56.25 35.63 65 90 62.81 2.5 C+

Total 3500 3006.28 3178 3425 3232.78 0

Rata-rata 97.22 83.51 88.28 95.14 89.80 0

Batas Akhir Entri Nilai

1 18-04-2022 s.d 20-04-2022
2 24-06-2022 s.d 28-06-2022
3 24-06-2022 s.d 28-06-2022
4 27-06-2022 s.d 28-06-2022
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